ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
(                 наименование публичного сервитута (далее -объект)
Раздел 1
Сведения об объекте
N
п/п

 однозначно определить ее положение на местности
- номер характерной точки
- условное обозначение части публичного сервитута
Местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный гурко
Категория земель: Земли населенных пунктов
Приложение
_________________________________
_________________________________
№________________ от______________
Обозначение характерных
точек границ
Координаты, м
X Y
Площадь части 2: 1 м²
Площадь границ публичного сервитута  42 м²
Система координат: МСК-29 зона 3
5 291684.44 3532369.47
6 291683.66 3532370.10
7 291683.03 3532369.33
8 291683.80 3532368.68
5 291684.44 3532369.47
часть 1
9 291737.30 3532348.97
10 291736.32 3532349.14
11 291736.13 3532348.16
12 291737.13 3532347.99
9 291737.30 3532348.97
Площадь части 3: 1 м²
Лист 2
YurkinaMN
Схема расположения границ публичного сервитута
К.трубка под ковер
К.трубка под ковер
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅160х14,6 мм
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
29:07:000000:31
29:07:090401:18
29:07:090401:48
29:07:090401:65
29:07:090401:67
29:07:090401:8029:07:090401:81
13
14

 однозначно определить ее положение на местности
- номер характерной точки
- условное обозначение части публичного сервитута
Местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный гурко
Категория земель: Земли населенных пунктов
Приложение
_________________________________
_________________________________
№________________ от______________
Обозначение характерных
точек границ
Координаты, м
X Y
Площадь части 4: 1 м²
Площадь границ публичного сервитута  42 м²
Система координат: МСК-29 зона 3
Площадь части 5: 1 м²
13 291808.34 3532347.68
14 291807.36 3532347.85
15 291807.17 3532346.87
16 291808.17 3532346.70
13 291808.34 3532347.68
17 291836.10 3532341.24
18 291835.12 3532341.41
19 291834.93 3532340.43
20 291835.93 3532340.26
17 291836.10 3532341.24
часть 1
Лист 3
YurkinaMN
Схема расположения границ публичного сервитута
К.трубка под ковер
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅225х20,5 мм
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
К.трубка под ковер
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
29:07:000000:31
29:07:090401:16
29:07:090401:41
29:07:090401:8029:07:090401:81
21
22

 однозначно определить ее положение на местности
- номер характерной точки
- условное обозначение части публичного сервитута
Местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный гурко
Категория земель: Земли населенных пунктов
Приложение
_________________________________
_________________________________
№________________ от______________
Обозначение характерных
точек границ
Координаты, м
X Y
Площадь части 6: 1 м²
Площадь границ публичного сервитута  42 м²
Система координат: МСК-29 зона 3
21 291881.33 3532333.35
22 291880.35 3532333.52
23 291880.16 3532332.54
24 291881.16 3532332.37
21 291881.33 3532333.35
25 291929.90 3532323.20
26 291928.92 3532323.37
27 291928.73 3532322.39
28 291929.73 3532322.22
25 291929.90 3532323.20
Площадь части 7: 1 м²
часть 1
Лист 4
YurkinaMN
Схема расположения границ публичного сервитута
К.трубка под ковер
К.трубка под ковер
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅225х20,5 мм
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅32х3,0 мм
29:07:090401:199
29:07:090401:49
29:07:090401:19733
34
35
36
часть 9
29:07:000000:31
29
30
31
32 часть 8
29:07:090401
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

 однозначно определить ее положение на местности
- номер характерной точки
- условное обозначение части публичного сервитута
Местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный гурко
Категория земель: Земли населенных пунктов
Приложение
_________________________________
_________________________________
№________________ от______________
Обозначение характерных
точек границ
Координаты, м
X Y
Площадь части 9: 1 м²
Площадь границ публичного сервитута  42 м²
Система координат: МСК-29 зона 3
33 292015.51 3532304.65
34 292014.53 3532304.82
35 292014.34 3532303.84
36 292015.34 3532303.67
33 292015.51 3532304.65
часть 1
Лист 5
29 291987.66 3532308.26
30 291986.68 3532308.43
31 291986.49 3532307.45
32 291987.49 3532307.28
29 291987.66 3532308.26
Площадь части 8: 1 м²
YurkinaMN
Схема расположения границ публичного сервитута
Опуск газ-да в землю Г1-∅219х6,0
ЦВПС-Г 225х219
Г1
ПЭ100 SDR11 ∅225х20,5 мм
Г2
ПЭ100 SDR11 ∅160х14,6 мм
Выход газ-да из земли
Г2-∅108х4,0
:090401:200
Надземный
Надземный
ГРПШ
41 42
43
44 часть 1137
38
39
40
часть 10
29:07:090501
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
:852